
Projekt 
 
Druk nr ... 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych 
do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim deleguje następujących radnych: 

1) ……………… ; 

2) ……………… . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED596F1-85D8-4033-B2E2-6B4E1C11C9AE. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami 
i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 
utworzona została Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim. Kadencja Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku trwa trzy lata. 

Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym w skład komisji wchodzi m.in. dwóch 
radnych delegowanych przez Radę Powiatu. 

W związku z rozpoczęciem kadencji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, deleguje się dwóch radnych na 
członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

  

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED596F1-85D8-4033-B2E2-6B4E1C11C9AE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


